
Rozklikávací rozpočet iMunis



Chcete být transparentní?

• Dejte občanům informace, o které žádají

• Ukažte jim hospodaření obce na internetu

• Připravte Rozklikávací rozpočet





Co uvidí občané?

• Třeba do které oblasti plynou největší investice

• Nebo za co se nejvíce utrácí



Za co se tedy nejvíce utrácí? 

Například za školu



Mohou porovnat příjmy a výdaje 



Mohou přistupovat ze smartphonu



Není to složité?

• Není

• Stačí 4 kroky



1. krok

• Službu sami pro Vás připravíme na naší technice

• Nemusíte nic instalovat na svém PC



2. krok

• Vyplníte pár informaci o své obci

• Určíte, jak se má hospodaření zobrazovat



3. krok

• Na své webové stránce umístíte odkaz



4. krok

• 1x měsíčně vyexportujete data z účetnictví

• A nahrajete je do Rozklikávacího rozpočtu



Pro více informací nás navštivte na stánku

www.imunis.cz/rr


